ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG LÂM

CỘNG HÒA THỊ TRẤN HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 39/QĐ-UBND Hương Lâm, ngày 20 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng xét tuyển lực lượng tham gia đảm vệ ANTT cơ sở

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯƠNG LÂM

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày

28/11/2023;

 Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ

sở;

 Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an Quy

định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ

sở;

 Theo đề nghị của Trưởng Công an xã..

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Thành lập Hội đồng xét tuyển Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở

cơ sở gồm các thành viên sau:

 1. Ông: Lê Xuân Chu - Chủ tịch UBND xã – Chủ tịch hội đồng;

 2. Ông: Đồng Văn Tiến- Phó Chủ tịch UBND xã- Phó chủ tịch Hội đồng;

 3. Ông: Nguyễn Văn Học - Trưởng CA xã – Phó Chủ tịch hội đồng;

 4. Bà: Đồng Thị Hương - Chủ tịch UB Mặt trận Tổ quốc xã – Thành viên;

 5. Ông: Ngô Anh Đây - Bí thư Đoàn thanh niên xã– Thành viên;

 6. Bà: Hoàng Bích Ngọc - Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ xã – Thành viên;

 7. Ông: Nguyễn Văn Việt - Chủ tịch Hội nông dân xã – Thành viên;

 8. Ông: Nguyễn Văn Tài- Phó chủ tịch Hội cựu chiến binh xã- Thành viên;

 9. Bà: Ngô Văn Tuấn - Công chức VH-XH – Thành viên, Thư ký.

 10. Ông: Nguyễn Văn Thỉnh- Công chức Tài chính-Kế toán xã- Thành viên;

 11. Ông, bà: Trưởng thôn  - Thành viên;

Mẫu số 08

 Hội đồng xét tuyển Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở thực hiện các

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định của pháp luật.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê, Tài chính-Kế toán, Công an xã,

các ngành, đoàn thể có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Lưu: VT, CAX.

 CHỦ TỊCH

Lê Xuân Chu

		Chulx_bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-20T15:35:18+0700

		Huonglam_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-20T15:45:23+0700